
Campionato Italiano DH
Sestriere 2012
GIORNATA 1

CLASSIFICA:  - MANCHE FINALE
CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ MOTOCLUB MOTO CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

Assoluta Agonisti donne

1 171 CANEPA Elisa OF AD RIVIERAOUTDOOR D E 238.88 3'58.88
2 170 MARCELLINI Alia OF AD TORPADO SURFING SHOP D E 253.46 4'13.46 14.58
3 173 WIDMANN Veronika OF AD A.B.C. EGNA NEUMARKT D E 263.22 4'23.22 24.34
4 175 GHIONE Monica OF AD Northwest Cycling D J 272.03 4'32.03 33.15
5 176 FUCCIO Rosaria OF AD Team Il Ciclista Off D J 279.48 4'39.48 40.60

Categoria ESORDIENTI

1 150 LAFRANCONI Simone ES AU LE MARMOTTE LORETO E S 237.80 3'57.80
2 152 TAMBOLONI Stefano ES AU RAMPIKOSSOLA E S 237.92 3'57.92 0.12
3 153 PERETTI Andrea ES AU ASD SESTRIERE BIKE C E S 245.04 4'05.04 7.24
4 151 VALLOTTO Andrea ES AU 3 STARS E S 256.38 4'16.38 18.58
5 155 SORRENTINO Lorenzo ES AU LAMBRO BIKE SOVICO E S 260.34 4'20.34 22.54
6 154 BIANCIOTTO Andrea ES AU CICLI COLOMBA ASD E S 262.44 4'22.44 24.64
7 164 FILIBERTI Raffaele ES AU BSC - EZIOBIKE E S 276.22 4'36.22 38.42
8 162 IANIA Massimo ES AU ANCILLOTTI DOGANACCI E S 278.23 4'38.23 40.43
9 157 PRETE Luca ES AU Team Il Ciclista Off E S 279.69 4'39.69 41.89

10 160 SCANZI Michael ES AU BIKERS PETOSINO SCUO E S 282.16 4'42.16 44.36
11 158 GAMBARANA Fabio ES AU ASD SESTRIERE BIKE C E S 283.78 4'43.78 45.98
12 163 BONFANTI Joel ES AU PILA-BLACK ARROWS-MT E S 286.36 4'46.36 48.56
13 156 MARSURA Davide ES AU CICLI COLOMBA ASD E S 330.36 5'30.36 1'32.56
14 159 MANAZZALE Mirko ES AU BIKERS PETOSINO SCUO E S 388.43 6'28.43 2'30.63

Categoria ALLIEVO

1 115 REVELLI Loris AL AU ARGENTINA BIKE A L 213.35 3'33.35
2 116 RUBINO Paolo AL AU ARGENTINA BIKE A L 218.96 3'38.96 5.61
3 118 CERIATI Andrea AL AU BSC - EZIOBIKE A L 224.33 3'44.33 10.98
4 117 MAIONI Manuel AL AU A.S.D.360 MTB A L 227.66 3'47.66 14.31
5 120 FRANCARDO Tommaso AL AU ARGENTINA BIKE A L 232.21 3'52.21 18.86
6 121 OLIVERO Roberto AL AU Northwest Cycling A L 236.22 3'56.22 22.87
7 145 VERDUCCI Diego AL AU G.S. TESTI CICLI A.S A L 239.27 3'59.27 25.92
8 128 FRIGIOLINI Federico AL AU VALSESIA BIKE-PARK M A L 241.92 4'01.92 28.57
9 124 CAVAZZINI Pietro AL AU BSC - EZIOBIKE A L 245.52 4'05.52 32.17

10 119 FASANA Riccardo AL AU LAMBRO BIKE SOVICO A L 246.01 4'06.01 32.66
11 123 GREPPI Federico AL AU LE MARMOTTE LORETO A L 246.56 4'06.56 33.21
12 139 BALGERA Matteo AL AU ASD - ALPIN BIKE EDI A L 250.48 4'10.48 37.13
13 127 VISCARDI Gabriele AL AU Team Morotti A L 252.32 4'12.32 38.97
14 146 GARGAGLIA Francesco Save AL AU G.S. TESTI CICLI A.S A L 253.15 4'13.15 39.80
15 126 CLAUTI Matteo AL AU Team Morotti A L 253.38 4'13.38 40.03
16 125 BUZZI Mattia AL AU TEAM BICIAIO A.S.D. A L 254.08 4'14.08 40.73
17 129 TETTAMANTI Manuel AL AU TEAM SCOUT/NUKEPROOF A L 258.65 4'18.65 45.30
18 130 LUCCHINI Andrea AL AU LE MARMOTTE LORETO A L 259.77 4'19.77 46.42
19 131 VITULO Manuel AL AU Northwest Cycling A L 263.59 4'23.59 50.24
20 135 SEREN GAY Gabriele AL AU Team Il Ciclista Off A L 265.35 4'25.35 52.00
21 134 LUPICA CAPRA Vincent AL AU Team Il Ciclista Off A L 270.30 4'30.30 56.95
22 132 PRETE Andrea AL AU Team Il Ciclista Off A L 270.82 4'30.82 57.47
23 138 VISMARA Davide AL AU BIKERS PETOSINO SCUO A L 278.07 4'38.07 1'04.72
24 137 ROSSETTI Luciano AL AU BIKERS PETOSINO SCUO A L 309.92 5'09.92 1'36.57
25 142 FABBRO Matisse AL AU Northwest Cycling A L 374.12 6'14.12 2'40.77
26 136 CROCE Simone AL AU ASD SESTRIERE BIKE C A L 391.06 6'31.06 2'57.71

Categoria JUNIORES

1 55 VERNASSA Gianluca OP AU DEVINCI GLOBAL RACIN J U 199.85 3'19.85
2 57 COLOMBO Francesco OP AU TEAM AXO / PRO-GEST J U 204.98 3'24.98 5.13
3 58 MEZZETTA Stefano OP AU BSC - EZIOBIKE J U 208.45 3'28.45 8.60
4 65 VON KLEBELSBERG JohannesOP AU ASC TIROLER RADLER B J U 210.11 3'30.11 10.26
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5 61 AMADINI Lucas OP AU TEAM BS D.H. & CO. A J U 210.57 3'30.57 10.72
6 56 CAIRE Carlo OP AU ARGENTINA BIKE J U 213.40 3'33.40 13.55
7 62 MEDICI Simone OP AU PEDRONI KJUB RACING J U 220.15 3'40.15 20.30
8 59 CALLINI Riccardo OP AU TORPADO SURFING SHOP J U 221.18 3'41.18 21.33
9 71 POSSI Luca OP AU VALSESIA BIKE-PARK M J U 221.36 3'41.36 21.51

10 64 GORETTI Matteo OP AU LE MARMOTTE LORETO J U 222.90 3'42.90 23.05
11 72 DOLFIN Stefano OP AU LE MARMOTTE LORETO J U 223.12 3'43.12 23.27
12 66 NOFLATSCHER Joachim OP AU ORANGERTEUFEL TEAM J U 224.01 3'44.01 24.16
13 70 GILETTA Gabriele OP AU TEAM SCOUT/NUKEPROOF J U 224.80 3'44.80 24.95
14 79 PALAZZARI Davide OP AU TEAM SPAKKARUOTE J U 226.11 3'46.11 26.26
15 63 PINCA Stefano OP AU A.S.D. ALESSI RACING J U 229.11 3'49.11 29.26
16 60 TONELLI Devis OP AU TORPADO SURFING SHOP J U 229.25 3'49.25 29.40
17 73 VALCELLI Federico OP AU TEAM CINGOLANI - TRE J U 229.97 3'49.97 30.12
18 76 ZANUTTI Niccolo' OP AU Newschoolshop J U 230.01 3'50.01 30.16
19 74 GARRONE Davide OP AU ANCILLOTTI DOGANACCI J U 230.27 3'50.27 30.42
20 68 MIGLIORINI Luca OP AU A.S.D. ALESSI RACING J U 234.58 3'54.58 34.73
21 95 CERATO Riccardo OP AU LEE COUGAN GRAVITY P J U 238.41 3'58.41 38.56
22 80 ROFFI Alessandro OP AU BSC - EZIOBIKE J U 238.48 3'58.48 38.63
23 85 SERRA Lorenzo OP AU TEAM CYCLE CLASSIC J U 238.56 3'58.56 38.71
24 82 SIROLI Matteo OP AU TORPADO SURFING SHOP J U 239.49 3'59.49 39.64
25 110 CARA Gian Luca OP AU ZEMA LAPIERRE OLBIA J U 240.69 4'00.69 40.84
26 77 RUGOLOTTO Matteo OP AU TEAM AXO / PRO-GEST J U 241.34 4'01.34 41.49
27 87 VALENZISI Federico OP AU LAMBRO BIKE SOVICO J U 243.38 4'03.38 43.53
28 81 BERGAMASCO Luca OP AU A.S.D.360 MTB J U 243.89 4'03.89 44.04
28 108 PEDRETTI Michele OP AU TEAM BS D.H. & CO. A J U 243.89 4'03.89 44.04
30 83 GEMENTI Manuel OP AU ORANGERTEUFEL TEAM J U 245.15 4'05.15 45.30
31 111 PALOMBA Igor OP AU MISTRAL TEAM DH NORD J U 247.97 4'07.97 48.12
32 69 ROVATTI Marcello OP AU A.S.D. ALESSI RACING J U 248.12 4'08.12 48.27
33 97 NACCARATO Alberto OP AU BIKESTORE RACING TEA J U 249.24 4'09.24 49.39
34 88 DJORDJEVIC Alexander OP AU ASD SESTRIERE BIKE C J U 254.86 4'14.86 55.01
34 94 FIUZZI Mattia OP AU A.S. TARTANA BIKE AS J U 254.86 4'14.86 55.01
36 89 STAGNATI Simone OP AU Newschoolshop J U 255.29 4'15.29 55.44
37 84 LICCARDI Davide OP AU TEAM SCOUT/NUKEPROOF J U 255.51 4'15.51 55.66
38 100 PREGNOLATO Stefano OP AU OFFICINE RED BIKE AS J U 258.87 4'18.87 59.02
39 99 MERIGO Alessandro OP AU LEE COUGAN GRAVITY P J U 268.88 4'28.88 1'09.03
40 102 COLOMBELLI Marco OP AU TEAM AXO / PRO-GEST J U 269.30 4'29.30 1'09.45
41 91 BERTOLA Gabriele OP AU 100-ONE LET US RIDE J U 272.99 4'32.99 1'13.14
42 78 RICCIONI Simone OP AU BIKESTORE RACING TEA J U 273.89 4'33.89 1'14.04
43 109 MANODORI Andrea OP AU TEAM BS D.H. & CO. A J U 277.06 4'37.06 1'17.21
44 105 SULAS Marco OP AU TEAM SPAKKARUOTE J U 277.27 4'37.27 1'17.42
45 90 QUAGLIOTTI Federico OP AU Team Il Ciclista Off J U 278.97 4'38.97 1'19.12
46 96 MICHAELER Rene OP AU ORANGERTEUFEL TEAM J U 280.25 4'40.25 1'20.40
47 92 GIACOPAZZI Daniele OP AU BSC - EZIOBIKE J U 288.69 4'48.69 1'28.84
48 106 CAVAGNIS Gabriele OP AU TEAM CYCLE CLASSIC J U 290.76 4'50.76 1'30.91
49 112 FAECKL Thomas OP AU ALUTECH DOWNHILL RAC J U 293.96 4'53.96 1'34.11
50 98 BALDISSARRI Michele OP AU A.S. TARTANA BIKE AS J U 304.76 5'04.76 1'44.91
51 113 PERETTI Davide OP AU SCOTT VAL SANGONE MT J U 307.70 5'07.70 1'47.85
52 107 COLOMBELLI Matteo OP AU TEAM AXO / PRO-GEST J U 342.87 5'42.87 2'23.02
53 86 ARCHETTI Alessio OP AU TEAM BS D.H. & CO. A J U 391.72 6'31.72 3'11.87
54 103 QUAGLIA Mattia OP AU ASD SESTRIERE BIKE C J U 438.88 7'18.88 3'59.03

Categoria UNDER 23

1 25 GAMENARA Andrea OP AU ANCILLOTTI DOGANACCI U N 206.51 3'26.51
2 29 CAIRE Pietro OP AU ARGENTINA BIKE U N 207.40 3'27.40 0.89
3 26 MILANI Mario OP AU ANCILLOTTI DOGANACCI U N 208.84 3'28.84 2.33
4 47 PETRUCCI Francesco Danil OP AU TEAM CINGOLANI - TRE U N 209.20 3'29.20 2.69
5 33 GEISER Fabian OP AU ARGENTINA BIKE U N 211.40 3'31.40 4.89
6 41 BASSO Alessandro OP AU TEAM DIRTY A.S.D. U N 212.06 3'32.06 5.55
7 28 MOCELLIN Andrea OP AU TEAM AXO / PRO-GEST U N 213.29 3'33.29 6.78
8 48 LOCATELLI Francesco OP AU LE MARMOTTE LORETO U N 213.34 3'33.34 6.83
9 27 NOREK Justyn OP AU ARGENTINA BIKE U N 213.71 3'33.71 7.20

10 31 GUGLIELMUCCI Luca OP AU ARGENTINA BIKE U N 218.04 3'38.04 11.53
11 30 FRANCO Edoardo OP AU GIANT ITALIA TEAM U N 218.16 3'38.16 11.65
12 38 VON KLEBELSBERG Valentin OP AU ASC TIROLER RADLER B U N 219.49 3'39.49 12.98
13 46 BORSOI Christian OP AU TEAM DIRTY A.S.D. U N 222.22 3'42.22 15.71
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14 35 JUGLAIR Julien OP AU PILA-BLACK ARROWS-MT U N 223.30 3'43.30 16.79
15 34 GUFLER Andreas OP AU ALUTECH DOWNHILL RAC U N 224.95 3'44.95 18.44
16 39 FALCONI Daniele OP AU Newschoolshop U N 225.88 3'45.88 19.37
17 44 DOLFIN Davide OP AU LE MARMOTTE LORETO U N 228.77 3'48.77 22.26
18 40 AZZOLA Michele OP AU Newschoolshop U N 230.68 3'50.68 24.17
19 37 FRACCAROLI Marco OP AU 100-ONE BOLZANO U N 236.88 3'56.88 30.37
20 45 SALAMIDA Gianluca OP AU TORPADO SURFING SHOP U N 242.52 4'02.52 36.01
21 42 PANZA Alberto OP AU Newschoolshop U N 244.28 4'04.28 37.77
22 36 BAROVERO Pietro OP AU Team Il Ciclista Off U N 247.40 4'07.40 40.89
23 43 BARALDINI Andrea OP AU A.S.D. ALESSI RACING U N 266.37 4'26.37 59.86

Categorie ELITE

1 1 SUDING Lorenzo OP AU PILA-BLACK ARROWS-MT E L 197.22 3'17.22
2 5 COZZI Claudio OP AU GT - 360DEGREES E L 203.41 3'23.41 6.19
3 2 MILIVINTI Marco OP AU TORPADO SURFING SHOP E L 205.82 3'25.82 8.60
4 3 GAMBIRASIO Carlo OP AU TORPADO SURFING SHOP E L 208.48 3'28.48 11.26
5 18 SOMVI Elias OP AU ALUTECH DOWNHILL RAC E L 217.11 3'37.11 19.89
6 6 MAZZOLINI Cristian OP AU READY2RIDE E L 217.93 3'37.93 20.71
7 7 AICARDI Samuele OP AU Dream Team E L 218.45 3'38.45 21.23
8 9 LADURNER Lukas OP AU ALUTECH DOWNHILL RAC E L 221.26 3'41.26 24.04
9 8 ANGELINI Michel OP AU POLISPORTIVA POLLEIN E L 222.32 3'42.32 25.10

10 4 BELLI Walter OP AU GT - 360DEGREES E L 222.52 3'42.52 25.30
11 12 ZAMPIERI Dario OP AU TEAM SCOUT/NUKEPROOF E L 222.64 3'42.64 25.42
12 14 BARRECA Claudio OP AU TORPADO SURFING SHOP E L 223.38 3'43.38 26.16
13 11 SCHERIAU Michele OP AU ALUTECH DOWNHILL RAC E L 226.97 3'46.97 29.75
14 16 MAGGIORANI Niccolo OP AU BIKESTORE RACING TEA E L 228.06 3'48.06 30.84
15 15 BALESTRACCI Stefano OP AU VIGOR PRO LINE CUNEO E L 231.22 3'51.22 34.00
16 13 LAIMER Stefan OP AU ALUTECH DOWNHILL RAC E L 231.69 3'51.69 34.47
17 10 BERTELLI Matteo OP AU TEAM BICIAIO A.S.D. E L 235.96 3'55.96 38.74
18 19 TONI Filippo OP AU V.C. COPPI LUNATA - E L 245.45 4'05.45 48.23
19 21 BUA Moreno OP AU ZEMA LAPIERRE OLBIA E L 249.16 4'09.16 51.94
20 20 TINKHAUSER Philipp OP AU 100-ONE BOLZANO E L 255.19 4'15.19 57.97
21 22 CUCCU Mirko OP AU ZEMA LAPIERRE OLBIA E L 299.82 4'59.82 1'42.60

Open maschile

1 1 SUDING Lorenzo OP AU PILA-BLACK ARROWS-MT E L 197.22 3'17.22
2 55 VERNASSA Gianluca OP AU DEVINCI GLOBAL RACIN J U 199.85 3'19.85 2.63
3 5 COZZI Claudio OP AU GT - 360DEGREES E L 203.41 3'23.41 6.19
4 57 COLOMBO Francesco OP AU TEAM AXO / PRO-GEST J U 204.98 3'24.98 7.76
5 2 MILIVINTI Marco OP AU TORPADO SURFING SHOP E L 205.82 3'25.82 8.60
6 25 GAMENARA Andrea OP AU ANCILLOTTI DOGANACCI U N 206.51 3'26.51 9.29
7 29 CAIRE Pietro OP AU ARGENTINA BIKE U N 207.40 3'27.40 10.18
8 58 MEZZETTA Stefano OP AU BSC - EZIOBIKE J U 208.45 3'28.45 11.23
9 3 GAMBIRASIO Carlo OP AU TORPADO SURFING SHOP E L 208.48 3'28.48 11.26

10 26 MILANI Mario OP AU ANCILLOTTI DOGANACCI U N 208.84 3'28.84 11.62
11 47 PETRUCCI Francesco Danil OP AU TEAM CINGOLANI - TRE U N 209.20 3'29.20 11.98
12 65 VON KLEBELSBERG JohannesOP AU ASC TIROLER RADLER B J U 210.11 3'30.11 12.89
13 61 AMADINI Lucas OP AU TEAM BS D.H. & CO. A J U 210.57 3'30.57 13.35
14 33 GEISER Fabian OP AU ARGENTINA BIKE U N 211.40 3'31.40 14.18
15 41 BASSO Alessandro OP AU TEAM DIRTY A.S.D. U N 212.06 3'32.06 14.84
16 28 MOCELLIN Andrea OP AU TEAM AXO / PRO-GEST U N 213.29 3'33.29 16.07
17 48 LOCATELLI Francesco OP AU LE MARMOTTE LORETO U N 213.34 3'33.34 16.12
18 56 CAIRE Carlo OP AU ARGENTINA BIKE J U 213.40 3'33.40 16.18
19 27 NOREK Justyn OP AU ARGENTINA BIKE U N 213.71 3'33.71 16.49
20 18 SOMVI Elias OP AU ALUTECH DOWNHILL RAC E L 217.11 3'37.11 19.89
21 6 MAZZOLINI Cristian OP AU READY2RIDE E L 217.93 3'37.93 20.71
22 31 GUGLIELMUCCI Luca OP AU ARGENTINA BIKE U N 218.04 3'38.04 20.82
23 30 FRANCO Edoardo OP AU GIANT ITALIA TEAM U N 218.16 3'38.16 20.94
24 7 AICARDI Samuele OP AU Dream Team E L 218.45 3'38.45 21.23
25 38 VON KLEBELSBERG Valentin OP AU ASC TIROLER RADLER B U N 219.49 3'39.49 22.27
26 62 MEDICI Simone OP AU PEDRONI KJUB RACING J U 220.15 3'40.15 22.93
27 59 CALLINI Riccardo OP AU TORPADO SURFING SHOP J U 221.18 3'41.18 23.96
28 9 LADURNER Lukas OP AU ALUTECH DOWNHILL RAC E L 221.26 3'41.26 24.04
29 71 POSSI Luca OP AU VALSESIA BIKE-PARK M J U 221.36 3'41.36 24.14

Sestriere,21-22 Luglio 2012 CPN-1.2.NET / 3



CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ MOTOCLUB MOTO CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

30 46 BORSOI Christian OP AU TEAM DIRTY A.S.D. U N 222.22 3'42.22 25.00
31 8 ANGELINI Michel OP AU POLISPORTIVA POLLEIN E L 222.32 3'42.32 25.10
32 4 BELLI Walter OP AU GT - 360DEGREES E L 222.52 3'42.52 25.30
33 12 ZAMPIERI Dario OP AU TEAM SCOUT/NUKEPROOF E L 222.64 3'42.64 25.42
34 64 GORETTI Matteo OP AU LE MARMOTTE LORETO J U 222.90 3'42.90 25.68
35 72 DOLFIN Stefano OP AU LE MARMOTTE LORETO J U 223.12 3'43.12 25.90
36 35 JUGLAIR Julien OP AU PILA-BLACK ARROWS-MT U N 223.30 3'43.30 26.08
37 14 BARRECA Claudio OP AU TORPADO SURFING SHOP E L 223.38 3'43.38 26.16
38 66 NOFLATSCHER Joachim OP AU ORANGERTEUFEL TEAM J U 224.01 3'44.01 26.79
39 70 GILETTA Gabriele OP AU TEAM SCOUT/NUKEPROOF J U 224.80 3'44.80 27.58
40 34 GUFLER Andreas OP AU ALUTECH DOWNHILL RAC U N 224.95 3'44.95 27.73
41 39 FALCONI Daniele OP AU Newschoolshop U N 225.88 3'45.88 28.66
42 79 PALAZZARI Davide OP AU TEAM SPAKKARUOTE J U 226.11 3'46.11 28.89
43 11 SCHERIAU Michele OP AU ALUTECH DOWNHILL RAC E L 226.97 3'46.97 29.75
44 16 MAGGIORANI Niccolo OP AU BIKESTORE RACING TEA E L 228.06 3'48.06 30.84
45 44 DOLFIN Davide OP AU LE MARMOTTE LORETO U N 228.77 3'48.77 31.55
46 63 PINCA Stefano OP AU A.S.D. ALESSI RACING J U 229.11 3'49.11 31.89
47 60 TONELLI Devis OP AU TORPADO SURFING SHOP J U 229.25 3'49.25 32.03
48 73 VALCELLI Federico OP AU TEAM CINGOLANI - TRE J U 229.97 3'49.97 32.75
49 76 ZANUTTI Niccolo' OP AU Newschoolshop J U 230.01 3'50.01 32.79
50 74 GARRONE Davide OP AU ANCILLOTTI DOGANACCI J U 230.27 3'50.27 33.05
51 40 AZZOLA Michele OP AU Newschoolshop U N 230.68 3'50.68 33.46
52 15 BALESTRACCI Stefano OP AU VIGOR PRO LINE CUNEO E L 231.22 3'51.22 34.00
53 13 LAIMER Stefan OP AU ALUTECH DOWNHILL RAC E L 231.69 3'51.69 34.47
54 68 MIGLIORINI Luca OP AU A.S.D. ALESSI RACING J U 234.58 3'54.58 37.36
55 10 BERTELLI Matteo OP AU TEAM BICIAIO A.S.D. E L 235.96 3'55.96 38.74
56 37 FRACCAROLI Marco OP AU 100-ONE BOLZANO U N 236.88 3'56.88 39.66
57 95 CERATO Riccardo OP AU LEE COUGAN GRAVITY P J U 238.41 3'58.41 41.19
58 80 ROFFI Alessandro OP AU BSC - EZIOBIKE J U 238.48 3'58.48 41.26
59 85 SERRA Lorenzo OP AU TEAM CYCLE CLASSIC J U 238.56 3'58.56 41.34
60 82 SIROLI Matteo OP AU TORPADO SURFING SHOP J U 239.49 3'59.49 42.27
61 110 CARA Gian Luca OP AU ZEMA LAPIERRE OLBIA J U 240.69 4'00.69 43.47
62 77 RUGOLOTTO Matteo OP AU TEAM AXO / PRO-GEST J U 241.34 4'01.34 44.12
63 45 SALAMIDA Gianluca OP AU TORPADO SURFING SHOP U N 242.52 4'02.52 45.30
64 87 VALENZISI Federico OP AU LAMBRO BIKE SOVICO J U 243.38 4'03.38 46.16
65 81 BERGAMASCO Luca OP AU A.S.D.360 MTB J U 243.89 4'03.89 46.67
65 108 PEDRETTI Michele OP AU TEAM BS D.H. & CO. A J U 243.89 4'03.89 46.67
67 42 PANZA Alberto OP AU Newschoolshop U N 244.28 4'04.28 47.06
68 83 GEMENTI Manuel OP AU ORANGERTEUFEL TEAM J U 245.15 4'05.15 47.93
69 19 TONI Filippo OP AU V.C. COPPI LUNATA - E L 245.45 4'05.45 48.23
70 36 BAROVERO Pietro OP AU Team Il Ciclista Off U N 247.40 4'07.40 50.18
71 111 PALOMBA Igor OP AU MISTRAL TEAM DH NORD J U 247.97 4'07.97 50.75
72 69 ROVATTI Marcello OP AU A.S.D. ALESSI RACING J U 248.12 4'08.12 50.90
73 21 BUA Moreno OP AU ZEMA LAPIERRE OLBIA E L 249.16 4'09.16 51.94
74 97 NACCARATO Alberto OP AU BIKESTORE RACING TEA J U 249.24 4'09.24 52.02
75 88 DJORDJEVIC Alexander OP AU ASD SESTRIERE BIKE C J U 254.86 4'14.86 57.64
75 94 FIUZZI Mattia OP AU A.S. TARTANA BIKE AS J U 254.86 4'14.86 57.64
77 20 TINKHAUSER Philipp OP AU 100-ONE BOLZANO E L 255.19 4'15.19 57.97
78 89 STAGNATI Simone OP AU Newschoolshop J U 255.29 4'15.29 58.07
79 84 LICCARDI Davide OP AU TEAM SCOUT/NUKEPROOF J U 255.51 4'15.51 58.29
80 100 PREGNOLATO Stefano OP AU OFFICINE RED BIKE AS J U 258.87 4'18.87 1'01.65
81 43 BARALDINI Andrea OP AU A.S.D. ALESSI RACING U N 266.37 4'26.37 1'09.15
82 99 MERIGO Alessandro OP AU LEE COUGAN GRAVITY P J U 268.88 4'28.88 1'11.66
83 102 COLOMBELLI Marco OP AU TEAM AXO / PRO-GEST J U 269.30 4'29.30 1'12.08
84 91 BERTOLA Gabriele OP AU 100-ONE LET US RIDE J U 272.99 4'32.99 1'15.77
85 78 RICCIONI Simone OP AU BIKESTORE RACING TEA J U 273.89 4'33.89 1'16.67
86 109 MANODORI Andrea OP AU TEAM BS D.H. & CO. A J U 277.06 4'37.06 1'19.84
87 105 SULAS Marco OP AU TEAM SPAKKARUOTE J U 277.27 4'37.27 1'20.05
88 90 QUAGLIOTTI Federico OP AU Team Il Ciclista Off J U 278.97 4'38.97 1'21.75
89 96 MICHAELER Rene OP AU ORANGERTEUFEL TEAM J U 280.25 4'40.25 1'23.03
90 92 GIACOPAZZI Daniele OP AU BSC - EZIOBIKE J U 288.69 4'48.69 1'31.47
91 106 CAVAGNIS Gabriele OP AU TEAM CYCLE CLASSIC J U 290.76 4'50.76 1'33.54
92 112 FAECKL Thomas OP AU ALUTECH DOWNHILL RAC J U 293.96 4'53.96 1'36.74
93 22 CUCCU Mirko OP AU ZEMA LAPIERRE OLBIA E L 299.82 4'59.82 1'42.60
94 98 BALDISSARRI Michele OP AU A.S. TARTANA BIKE AS J U 304.76 5'04.76 1'47.54
95 113 PERETTI Davide OP AU SCOTT VAL SANGONE MT J U 307.70 5'07.70 1'50.48
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CLS NUM F CONCORRENTE AN NAZ MOTOCLUB MOTO CLASSE PUNTI NETTO DISTACCO

96 107 COLOMBELLI Matteo OP AU TEAM AXO / PRO-GEST J U 342.87 5'42.87 2'25.65
97 86 ARCHETTI Alessio OP AU TEAM BS D.H. & CO. A J U 391.72 6'31.72 3'14.50
98 103 QUAGLIA Mattia OP AU ASD SESTRIERE BIKE C J U 438.88 7'18.88 4'01.66
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